
102年總用電量 101年總用電量

101年 102年 用電度數 用電度數

一 2500 2500 800,000 2,161,633    865,200            2,158,116        

二 2500 2500 864,615 2,270,133    702,400            1,721,853        

三 2500 2500 514,000 1,467,885    597,200            1,612,689        

四 2500 2500 819,600 2,203,849    862,800            2,092,577        

五 2500 897,600 2,193,122        

六 2500 1,202,800          2,797,178        

七 2500 990,800            3,040,094        

八 2500 1,104,000          3,531,004        

九 2500 1,150,800          3,639,184        

十 2500 1,049,600          3,344,501        

十一 2500 1,083,200          2,865,843        

十二 2500 917,200            2,458,751        

102年總用電量 101年總用電量

101年 102年 用電度數 用電度數

一 600 700 256,500            681,259       190,600            534,798           

二 600 700 304,922            776,528       170,300            453,098           

三 770 700 190,100            510,436       198,700            569,634           

四 770 700 273 600 713 960 286 200 746 949

明志科技大學校區用電資料

電號：05-55-2500-11-3         校本部

月份
契約容量

電費(元) 電費(元)

明志科技大學校區用電資料

電號：05-55-2351-11-3         第二教學大樓(含第二校區)

月份
契約容量

電費(元) 電費(元)

四 770 700 273,600           713,960     286,200          746,949           

五 700 263,900            706,762           

六 700 336,600            870,790           

七 700 282,400            863,089           

八 700 291,000            926,341           

九 700 299,600            937,715           

十 700 250,500            824,373           

十一 700 313,400            900,630           

十二 700 281,400            747,963           



抄表度數 抄表度數 3月份 3月份乘倍數 3月份 3月份

102年03月份 102年02月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

綜大4樓1(空調除外) 40 3807 3702 105 4200 11,305 2.69171612

綜大4樓2(空調除外) 40 7978 7889 89 3560 9,583

綜大4樓3(空調除外) 40 7508 7454 54 2160 5,814

綜大5樓1(空調除外) 40 5184 5132 52 2080 5,599

綜大5樓2(空調除外) 40 5644 5568 76 3040 8,183

綜大5樓3(空調除外) 40 3177 3107 70 2800 7,537

綜大6樓1(空調除外) 40 5098 5054 44 1760 4,737

綜大6樓2(空調除外) 40 5155 5081 74 2960 7,967

綜大6樓3(空調除外) 40 2487 2416 71 2840 7,644

綜大7樓1(空調除外) 40 9065 8977 88 3520 9,475

綜大7樓2(空調除外) 40 1482 1402 80 3200 8,613

綜大7樓3(空調除外) 40 9592 9538 54 2160 5,814

學六舍(空調除外) 34280 92,272 4.18%

    綜合大樓動力 1 3524149 3454114 70035 70035 188,514

    綜合B2-3F照明插座 1 5689110 5664751 24359 24359 65,568

A   車輛實習工廠 1 2538857 2525613 13244 13244 35,649

    材料及環安系實驗室及其他 146604 394,616

    綜合(含學六舍)空調 1 3521188 3517513 3675 3675 9,892

    學六舍寢室空調 560

綜合大樓B1~3F空調 3115

                           另附明細

明志科技大學102年03月份用電明細表(102年04月份電費通知單)

抄表週期：102.02.25-102.03.26

倍數項目

綜合大樓空調 - 學六舍空調    綜合大樓B1 3F空調 3115

綜合大樓總用電 292197 786,511 35.65%

第一餐廳2 160 4217 4099 118 18880 50,820

第一餐廳3 160 2281 2261 20 3200 8,613

第一餐廳總用電 22080 59,433 2.69%

學1-4舍寢室(含餐廳3樓)空調 320 2806 2791 15 4800 12,920 0.59%

學1-4舍寢室空調 3526

第一餐廳3樓空調 1274

學一舍(空調除外) 80 9362 9173 189 15120 40,699 1.84%

學二舍(空調除外) 80 10108 9913 195 15600 41,991 1.90%

學三舍(空調除外) 80 2095 1861 234 18720 50,389 2.28%

學四舍(空調除外) 80 623 426 197 15760 42,421 1.92%

學五舍(空調除外) 1 1549798 1517090 32708 32708 88,041 3.99%

學五舍B1冷氣 1 36146 36123 23 23 62 0.00%

學五舍1-5樓空調總表 160 1532 1519 13 2080 5,599 0.25%

五舍寢室空調 1406

五舍輔導室空調 674

游泳池1 30 5735 5735 0 0 0 0.00%

教學大樓總用電 1 1667337 1644426 22911 22911 61,670 2.80%

機械館表1(動力) 1 18182 371 17811 17811 47,942

機械館表2(動力) 1 137436 121799 15637 15637 42,090

機械館表3(照明) 1 33454 22499 10955 10955 29,488

機械館總用電 44403 119,520 5.42%

電機館總用電 1 459548 428080 31468 31468 84,703 3.84%

另附明細   

學五舍1-5樓空調總表 - 五舍寢室空調

另附明細   

1-4舍寢室(含餐廳3樓) - 1-4舍寢室

         綜合大樓空調 - 學六舍空調



抄表度數 抄表度數 3月份 3月份乘倍數 3月份 3月份

102年03月份 102年02月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

明志科技大學102年03月份用電明細表(102年04月份電費通知單)

抄表週期：102.02.25-102.03.26

倍數項目

化工館1 100 1271 1148 123 12300 33,108 1.50%

化工館2 200 3100 2945 155 31000 83,443

化工館總用電 43300 116,551 5.28%

生技處 400 4699 4665 34 13600 36,607 1.66%

電子館(花房、廚餘、土壤場) 1 731511 658600 72911 72911 196,256 8.90%

體育館A1(照明插座) 1 1052456 1026719 25737 25737 69,277

體育館A2(動力) 1 467492 460595 6897 6897 18,565

體育館A3(空調) 1 1596335 1578994 17341 17341 46,677

體育館總用電 49975 134,519 6.10%

機車棚220V 1 27301 26378 923 923 2,484 0.11%

企教中心1 40 1072 1012 60 2400 6,460 0.29%

企教中心2 80 4544 4518 26 2080 5,599 0.25%

圖資大樓總表總用電 1 1212751 1130882 81869 81869 220,368 9.99%

郵局 1 15632 14378 1254 1254 3,375 0.15%

職訓中心 200 3899 3873 26 5200 13,997 0.63%

路燈、高壓盤、變壓器 3月用電 2月用電

及線路損耗 1 8702 9444 8702 8702 23,423 1.06%

小計 800084 2,153,599 97.62%

五至八期眷舍 1 19,516     15,272    19,516     19,516 50,250 2.38%

總合計 819,600     2,203,849



102年03月份 102年02月份 上月差異 101年03月份 上年差異

實際使用度數 實際使用度數 10203月-10202月 實際使用度數 102年-101年

1  A 綜大(19項學六舍除外) 257,917 185,901 72,016 328,415 (70,498)

2 圖資大樓總表 81,869 46,163 35,706 101,784 (19,915)

3 體育館 49,975 18,177 31,798 60,813 (10,838)

4 教學大樓 22,911 13,671 9,240 20,085 2,826

5
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗
8,702 9,444 (742) 7,585 1,117

6 化工館 43,300 22,200 21,100 41,800 1,500

7 生技處 13,600 11,200 2,400 14,800 (1,200)

8 電機館 31,468 19,250 12,218 27,694 3,774

9 機械館表1(動力) 17,811 17,812 (1) 21,663 (3,852)

10 機械館表2(動力) 15,637 7,867 7,770 11,219 4,418

11 機械館表3(照明) 10,955 4,769 6,186 10,052 903

12 電子館(花房、廚餘、土攘場) 72,911 45,539 27,372 11,220 61,691

13 第一餐廳(空調除外) 22,080 11,520 10,560 19,680 2,400

14 學一舍(空調除外) 15,120 6,720 8,400 16,560 (1,440)

15 學二舍(空調除外) 15,600 8,240 7,360 18,800 (3,200)

項次 項目

明志科技大學102年03月份用電差異比較表(102年04月份電費通知單)

抄表週期：102.02.25~102.03.26

16 學三舍(空調除外) 18,720 10,160 8,560 21,360 (2,640)

17 學四舍(空調除外) 15,760 11,760 4,000 14,800 960

18 學五舍(空調除外) 32,708 17,967 14,741 36,384 (3,676)

19 學六舍(空調除外) 34,280 17,920 16,360 39,560 (5,280)

20 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 4,800 1,920 2,880 4,480 320

21 學五舍空調 2,103 1,280 823 1,760 343

22 游泳池 0 0 0 0 0

23 機車棚 923 856 67 770 153

24 企教中心 4,480 2,720 1,760 3,760 720

25 郵局 1,254 1,072 182 1,560 (306)

26 職訓中心 5,200 4,600 600 5,000 200

27 五至八期眷舍 19,516 15,272 4,244 21,196 (1,680)

819,600 514,000 305,600 862,800 (43,200)總   合   計



3月份 3月份

實際使用度數 電費

1 A  綜大(第7項學六舍除外) 257,917 694,239

2 圖資大樓總表 81,869 220,368

3 電子館(花房、廚餘廠、土壤試驗場) 72,911 196,256

4 體育館 49,975 134,519

5 機械館 44,403 119,520

6 化工館 43,300 116,551

7 學六舍(空調除外) 34,280 92,272

8 學五舍(空調除外) 32,708 88,041

9 電機館 31,468 84,703

10 教學大樓 22,911 61,670

11 餐廳 22,080 59,433

12 五至八期眷舍 19,516 50,250

13 學三舍(空調除外) 18,720 50,389

14 學四舍(空調除外) 15,760 42,421

15 學二舍(空調除外) 15,600 41,991

16 學一舍(空調除外) 15,120 40,699

建物內用電

度數及金額

排序

項目

明志科技大學102年03月份用電排序表(102年04月份電費通知單)

抄表週期：102.02.25~102.03.26

17 生技處 13,600 36,607

18
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗 8,702 23,423

19 職訓中心 5,200 13,997

20 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 4,800 12,920

21 企教中心 4,480 12,059

22 學五舍空調(含B1) 2,103 5,661

23 郵局 1,254 3,375

24 機車棚 923 2,484

25 游泳池 0 0

819,600 2,203,849總   合   計



電號

05-55-2351-11-3 713,960      

依平均單價計算

備                                 註度     數

50,250        

4,298             

依台電一般家庭標準計收

1,194             

19,516           

依每月抄表度數*3元/度

依平均單價計算

依每月抄表度數*3元/度

(2)明志郵局

05-55-2500-11-3

5,200             

總               計

台電102年04月份繳費通知單

明志科技大學102年03月份用電分攤表(102年04月份電費通知單)

抄表週期：102.02.25~102.03.26

依平均單價計算

3,375         

13,997        

單  位

2,917,809   

(8)第二校區

合計

2,083,143   

(1)泰山職訓中心

774,538          

13,600           

1,254             

金     額

2,203,849   

1,093,200       

(6)生技處 36,607        依平均單價計算

819,600          台電102年04月份繳費通知單

273,600          

(3)五至八期眷舍

(4)學1-6舍寢室空調 12,894        

(7)校本部

(5)學1-6舍公共空調 3,582         



宿舍別 寢室 公共含舍監室 合計

學一舍 836 76 912

學二舍 1210 149 1359

學三舍 595 49 644

學四舍 507 104 611

學五舍 996 410 1406

學六舍 154 406 560

合計 4298 1194 5492

學1~4舍 3526

學生宿舍空調用電度數
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